
29° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO) 10/10/2010 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI FEMMINILE 

 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 101 A SERENA ANGELA 77 S FREEZONE 0.25.07 
 2 122 A GAGGI ALICE 87 S GS VALGEROLA 0.25.46 
 3 105 A COMBI LORENZA 75 M35 RUNNERS COLICO 0.25.59 
 4 116 A BONACINA CRISTINA 75 M35 GP TALAMONA 0.26.30 
 5 106 A PIGHETTI MARIA ROSA 75 M35 MERA ATHLETIC CLUB 0.27.19 
 6 110 A TIRINZONI MABEL 91 J GP VALCHIAVENNA 0.27.37 
 7 111 A ZUGNONI CINZIA 70 M40 CSI MORBEGNO 0.27.42 
 8 103 A VALGOI ALESSANDRA 77 S ATL. ALTA VALTELLINA 0.27.55 
 9 124 A COMPAGNONI ELISA 90 P ATL. ALTA VALTELLINA 0.28.16 
 10 117 A CIAPONI MARA 58 M50 GP TALAMONA 0.28.21 
 11 118 A SORTINI ELISA 84 S GP TALAMONA 0.29.11 
 12 108 A DEL CURTO FEDERICA 89 P GP VALCHIAVENNA 0.29.22 
 13 114 A BARILANI SIMONA 85 S SANTI N.OLONIO 0.29.46 
 14 121 A DE MARIA SARA 82 S ATL. CENTRO LARIO 0.30.15 
 15 112 A ASPRAINI SARA 80 S CSI MORBEGNO 0.30.22 
 16 115 A TESTINI MARINA 60 M50 SANTI N.OLONIO 0.30.39 
 17 104 A CALORIO MARA 72 M35 SUPERRUNNERS TEAM 0.32.15 
 18 119 A TOCALLI ELISA 81 S GP TALAMONA 0.32.40 
 19 107 A ROGANTINI ZITA 50 M60 GP VALCHIAVENNA 0.35.36 
 20 102 A FALAPPI PAOLA 51 M55 FREEZONE 0.37.59 
 21 123 A IOLI FERNANDA 58 M50 GS VALGEROLA 0.40.09 

 

Software Blue Line Srl - Chiavenna - 0343-33141 - Morbegno - 0342-670320 1 

 



29° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO) 10/10/2010 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 CLASSIFICA STAFFETTA 
 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 

 REGAZZONI ANDREA 0.29.19 ATL. VALLI  
1 1 ZANABONI MASSIMILIANO 0.28.52 BERGAMASCHE A 1.27.36 
 LANFRANCHI MAURO 0.29.25 
 BOSIO DANILO 0.30.40 RECASTELLO RADICI  
2 36 COSTA ERIS 0.28.51 GROUP 1.27.57 
 RUGA FABIO 0.28.26 
 DELLA TORRE  0.29.25 GS VALGEROLA A 
3 15 SONGINI DARIO 0.31.10 1.31.39 
 VOLPI GIANLUCA 0.31.04 
 SANNA LUCA 0.31.13 ADM MELAVI' PONTE 
4 5 BENEDETTI ENRICO 0.30.08 1.32.51 
 ZUGNONI GRAZIANO 0.31.30 
 LEONI MARCO 0.30.11 CSI MORBEGNO A 
5 4 PEYRONEL FRANCESCO 0.32.34 1.33.21 
 TACCHINI GIOVANNI 0.30.36 
 SILVANI STEFANO 0.30.53 GP TALAMONA A 
6 12 ROSINA MIRKO 0.32.07 1.33.36 
 FRACASSI DARIO 0.30.36 
 CURTONI FILIPPO 0.32.47 CSI MORBEGNO B 
7 24 CURTONI MATTIA 0.31.26 1.35.41 
 SANSI STEFANO 0.31.28 
 TERZI CRISTIAN 0.30.26 ATL. VALLI  
8 17 BIANCHI MIRKO 0.31.48 BERGAMASCHE B 1.36.26 
 SCANZI ANDREA 0.34.12 
 BONETTI MAURIZIO 0.30.33 ATL. ALTA VALLE  
9 8 GIUDICI DAVIDE 0.33.35 SERIANA A 1.36.48 
 FORNONI ENRICO 0.32.40 
 GUSMEROLI RENATO 0.31.49 GP TALAMONA C 
10 42 SCIANI REMO 0.32.51 1.37.14 
 MAZZONI AURELIO 0.32.34 
 GUSMEROLI PAOLO 0.33.52 GP TALAMONA B 
11 41 ROVEDATTI GUIDO 0.32.08 1.37.22 
 GUSMEROLI ALESSANDRO 0.31.22 
 DE MARIA DAVIDE 0.33.05 ATL. CENTRO LARIO 
12 14 TORRI ANDREA 0.33.11 1.37.43 
 FIORENTINI MARINO PAOLO 0.31.27 
 LEVI CARLO 0.34.59 GP VALCHIAVENNA A 
13 3 PANATTI ERIK 0.32.07 1.37.53 
 TRIULZI FABRIZIO 0.30.47 
 DEL CURTO FABIO 0.31.34 GP VALCHIAVENNA B 
14 18 CIABARRI STEFANO 0.33.56 1.37.57 
 TIRINZONI DARIO 0.32.27 
 MONTI SAVERIO 0.33.08 CSI MORBEGNO C 
15 25 BONGIO SERGIO 0.32.54 1.38.49 
 GUSMEROLI EGIDIO 0.32.47 
 PARAGONI IVANO 0.31.17 SANTI N.OLONIO A 
16 6 FASCENDINI GILBERTO 0.35.48 1.41.13 
 BERTARINI ANDREA 0.34.08 
 TONUCCI MARCO 0.33.16 GP VALCHIAVENNA C 
17 19 PASINI FILIPPO 0.34.06 1.41.47 
 LISIGNOLI FRANCO 0.34.25 



 PASSERINI MARCO 0.33.54 CSI MORBEGNO E 
18 27 RUFFONI AMOS 0.33.21 1.42.21 
 SENIS LUCIO 0.35.06 
 CIAPONI ALAN 0.34.39 GP TALAMONA D 
19 43 MARTINOLI MARCO 0.34.25 1.43.44 
 LUZZI FABIAN 0.34.40 
 PIFFARI NICOLA 0.32.38 ATL. ALTA VALLE  
20 37 FORNONI SIMONE 0.35.05 SERIANA B 1.43.58 
 KHALFAOUI YASSINE 0.36.15 
 COMPAGNONI VENANZIO 0.31.46 ATL. ALTA VALTELLINA A 
21 53 COMPAGNONI FLAVIO 0.37.21 1.44.14 
 COMPAGNONI LUCIANO 0.35.07 
 SERTORE DAVIDE 0.34.06 AS LANZADA B 
22 40 PEDROLINI UGO 0.33.13 1.45.09 
 PEDROTTI MARCO 0.37.50 
 COMPAGNONI OTTAVIO 0.35.55 ATL. ALTA VALTELLINA B 
23 54 BERTOLINA EZIO 0.35.44 1.45.35 
 COMPAGNONI MICHELE 0.33.56 
 BARILANI DIEGO 0.36.57 SANTI N.OLONIO B 
24 33 CURTI LORENZO 0.33.19 1.46.36 
 FASCENDINI GABRIELE 0.36.20 
 GERONIMI ARMANDO 0.35.58 GP VALCHIAVENNA D 
25 20 DONA' PAOLO 0.35.57 1.46.47 
 PANATTI EUGENIO 0.34.52 
 FOGNINI MARZIO 0.34.17 GP TALAMONA F 
26 45 GUSMEROLI MASSIMO 0.36.36 1.47.20 
 RIVA ENEA 0.36.27 
 PASINI GUSTAVO 0.35.59 GP VALCHIAVENNA F 
27 22 GUIDI DEVIS 0.35.57 1.47.25 
 PIGHETTI GIACOMO 0.35.29 
 PIOMBARDI MICHELE 0.35.40 GS VALGEROLA B 
28 50 PASSERINI GIORGIO 0.35.54 1.47.34 
 GAGGI DONATO 0.36.00 
 IOBIZZI FAUSTO 0.35.16 CA LIZZOLI A 
29 9 TICOZZELLI ADRIANO 0.35.23 1.47.39 
 ALIPRANDI DARIO 0.37.00 
 MASA MAURIZIO 0.36.31 AS LANZADA A 
30 11 GIORDANI MASSIMO 0.36.09 1.49.16 
 NANI GIANLUCA 0.36.36 
 BUTTERA FABIO 0.36.47 POL. PAGNONA A 
31 10 MUTTONI GIANNI 0.34.33 1.49.42 
 TAGLIAFERRI DANIELE 0.38.22 
 LOMBARDINI FRANCESCO 0.38.23 MERA ATHLETIC CLUB 
32 16 MARTOCCHI DARIO 0.33.53 1.52.13 
 CURTONI GIANNI 0.39.57 
 ANGELINI SERGIO 0.34.47 CSI MORBEGNO L 
33 32 TARCA BRUNO 0.36.30 1.52.25 
 RUFFONI GIOVANNI 0.41.08 
 MANZI CARLO 0.36.16 RUNNERS COLICO 
34 13 TOSARINI ALBERTO 0.38.01 1.52.55 
 LANDONE ROBERTO 0.38.38 
 DE BERNARDI LUCA 0.37.59 GP TALAMONA H 
35 47 LUZZI ROBERTO 0.35.35 1.53.08 
 FASCENDINI PAOLO 0.39.34 
 CERRI GINESIO 0.37.37 GP TALAMONA G 
36 46 FOLINI ELIO 0.38.22 1.53.28 
 GUSMEROLI AMOS 0.37.29 
 FREDDI MARCO 0.40.43 CA LIZZOLI B 
37 38 BASSU LUIGI 0.37.56 1.53.33 
 LIZZOLI GIACOMINO 0.34.54 
  



 DUCA FABRIZIO 0.38.20 GP TALAMONA E 
38 44 BERGAMASCHI FRANCESCO 0.35.53 1.53.40 
 GUSMERINI ROBERTO 0.39.27 
 TAVOLA MARCO 0.37.02 FALCHI LECCO 
39 7 GHISLANZONI RICCARDO 0.38.11 1.53.49 
 PAGANONI GIANLUCA 0.38.36 
 NAVA MASSIMO 0.38.30 CSI MORBEGNO F 
40 28 LEONI CARLO 0.37.38 1.55.08 
 CIAPPONI DANIELE 0.39.00 
 TANGHERLONI GIUSEPPE 0.36.45 SANTI N.OLONIO D 
41 35 BARILANI ADRIANO 0.39.34 1.55.54 
 BONESI FAUSTO 0.39.35 
 LORENZONI MATTEO 0.39.57 GP TALAMONA I 
42 48 GUSMEROLI GIORDANO 0.39.59 1.56.01 
 CERRI GIANNI 0.36.05 
 COTTARELLI ROBERTO 0.40.15 GP VALCHIAVENNA G 
43 23 DEL GROSSO ANDREA 0.38.59 1.56.02 
 DEL RE SANDRO 0.36.48 
 SCUFFI MAURIZIO 0.40.34 GS VALGEROLA C 
44 51 TARABINI SALVATORE 0.36.44 1.56.50 
 CORAZZA ROBERTO 0.39.32 
 PASINI SILVANO 0.38.32 GP VALCHIAVENNA E 
45 21 GINI PLACIDO 0.38.40 1.57.43 
 DELL'AVA PAOLO 0.40.31 
 FRATE FABRIZIO 0.37.07 SANTI N.OLONIO C 
46 34 FRATE MASSIMO 0.37.48 2.00.11 
 FASCENDINI SALVATORE 0.45.16 
 TARCA VALERIO 0.37.42 CSI MORBEGNO H 
47 30 TONDINI PIERLUIGI 0.40.16 2.00.38 
 FEROLA IVO 0.42.40 
 SPEZIALE MARCO 0.37.34 CSI MORBEGNO G 
48 29 DEL BARBA STEFANO 0.39.48 2.00.55 
 SPEZIALE PIERANDREA 0.43.33 
 ZECCA SIMONE 0.38.19 GS VALGEROLA D 
49 52 PIGANZOLI MAURIZIO 0.42.42 2.03.33 
 RUFFONI ROCCO 0.42.32 
 BRAMBILLA GIACOMO 0.39.14 POL. PAGNONA B 
50 39 TAGLIAFERRI MARINO 0.42.07 2.03.41 
 ZACCAGNI ANDREA 0.42.20 
 CIAPONI COSTANTE 0.39.23 GP TALAMONA L 
51 49 VALENA MAURIZIO 0.44.25 2.13.47 
 MAGNI MAURIZIO 0.49.59 
 DI BLASI MANFRED 0.45.56 CSI MORBEGNO I 
52 31 FAGGI GIULIO 0.47.18 2.19.01 
 VERNA VINCENZO ROCCO 0.45.47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 



29° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI CHIAVENNA (SO) 10/10/2010 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILE 

 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 36 C RUGA FABIO S RECASTELLO RADICI GROUP 0.28.26 
 2 36 B COSTA ERIS 82 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.28.51 
 3 1 B ZANABONI MASSIMILIANO 72 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.28.52 
 4 1 A REGAZZONI ANDREA 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.19 
 5 15 A DELLA TORRE FRANCESCO 87 S GS VALGEROLA A 0.29.25 
 6 1 C LANFRANCHI MAURO 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.25 
 7 5 B BENEDETTI ENRICO 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.30.08 
 8 4 A LEONI MARCO 90 P CSI MORBEGNO A 0.30.11 
 9 17 A TERZI CRISTIAN 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.30.26 
 10 8 A BONETTI MAURIZIO 76 S ATL. ALTA VALLE SERIANA A 0.30.33 
 11 4 C TACCHINI GIOVANNI 84 S CSI MORBEGNO A 0.30.36 
 12 12 C FRACASSI DARIO 73 M35 GP TALAMONA A 0.30.36 
 13 36 A BOSIO DANILO 72 S RECASTELLO RADICI GROUP 0.30.40 
 14 3 C TRIULZI FABRIZIO 75 M35 GP VALCHIAVENNA A 0.30.47 
 15 12 A SILVANI STEFANO 73 M35 GP TALAMONA A 0.30.53 
 16 15 C VOLPI GIANLUCA 86 S GS VALGEROLA A 0.31.04 
 17 15 B SONGINI DARIO 69 M40 GS VALGEROLA A 0.31.10 
 18 5 A SANNA LUCA 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.31.13 
 19 6 A PARAGONI IVANO 70 M40 SANTI N.OLONIO A 0.31.17 
 20 41 C GUSMEROLI  79 S GP TALAMONA B 0.31.22 
 21 24 B CURTONI MATTIA 81 S CSI MORBEGNO B 0.31.26 
 22 14 C FIORENTINI MARINO  70 M40 ATL. CENTRO LARIO 0.31.27 
 23 24 C SANSI STEFANO 80 S CSI MORBEGNO B 0.31.28 
 24 5 C ZUGNONI GRAZIANO 74 M35 ADM MELAVI' PONTE 0.31.30 
 25 18 A DEL CURTO FABIO 92 J GP VALCHIAVENNA B 0.31.34 
 26 53 A COMPAGNONI VENANZIO 63 M45 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.31.46 
 27 17 B BIANCHI MIRKO 85 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.31.48 
 28 42 A GUSMEROLI RENATO 65 M45 GP TALAMONA C 0.31.49 
 29 12 B ROSINA MIRKO 82 S GP TALAMONA A 0.32.07 
 30 3 B PANATTI ERIK 87 S GP VALCHIAVENNA A 0.32.07 
 31 41 B ROVEDATTI GUIDO 80 S GP TALAMONA B 0.32.08 
 32 18 C TIRINZONI DARIO 87 S GP VALCHIAVENNA B 0.32.27 
 33 4 B PEYRONEL FRANCESCO 90 P CSI MORBEGNO A 0.32.34 
 34 42 C MAZZONI AURELIO 54 M55 GP TALAMONA C 0.32.34 
 35 37 A PIFFARI NICOLA 90 P ATL. ALTA VALLE SERIANA B 0.32.38 
 36 8 C FORNONI ENRICO 87 S ATL. ALTA VALLE SERIANA A 0.32.40 
 37 24 A CURTONI FILIPPO 90 P CSI MORBEGNO B 0.32.47 
 38 25 C GUSMEROLI EGIDIO 74 M35 CSI MORBEGNO C 0.32.47 
 39 42 B SCIANI REMO 80 S GP TALAMONA C 0.32.51 
 40 25 B BONGIO SERGIO 74 M35 CSI MORBEGNO C 0.32.54 
 41 14 A DE MARIA DAVIDE 81 S ATL. CENTRO LARIO 0.33.05 
 42 26 A BOTTA' MATTEO 67 M40 CSI MORBEGNO D 0.33.07 
 43 25 A MONTI SAVERIO 84 S CSI MORBEGNO C 0.33.08 
 44 14 B TORRI ANDREA 92 J ATL. CENTRO LARIO 0.33.11 



 45 26 B PERLINI CORRADO 65 M45 CSI MORBEGNO D 0.33.12 
 46 40 B PEDROLINI UGO 74 M35 AS LANZADA B 0.33.13 
 47 19 A TONUCCI MARCO 79 S GP VALCHIAVENNA C 0.33.16 
 48 33 B CURTI LORENZO 88 P SANTI N.OLONIO B 0.33.19 
 49 27 B RUFFONI AMOS 76 S CSI MORBEGNO E 0.33.21 
 50 8 B GIUDICI DAVIDE 82 S ATL. ALTA VALLE SERIANA A 0.33.35 
 51 41 A GUSMEROLI PAOLO 75 M35 GP TALAMONA B 0.33.52 
 52 16 B MARTOCCHI DARIO 69 M40 MERA ATHLETIC CLUB 0.33.53 
 53 27 A PASSERINI MARCO 63 M45 CSI MORBEGNO E 0.33.54 
 54 54 C COMPAGNONI MICHELE 70 M40 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.33.56 
 55 18 B CIABARRI STEFANO 87 S GP VALCHIAVENNA B 0.33.56 
 56 19 B PASINI FILIPPO 77 S GP VALCHIAVENNA C 0.34.06 
 57 40 A SERTORE DAVIDE 76 S AS LANZADA B 0.34.06 
 58 6 C BERTARINI ANDREA 71 M35 SANTI N.OLONIO A 0.34.08 
 59 17 C SCANZI ANDREA 91 P ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.34.12 
 60 45 A FOGNINI MARZIO 67 M40 GP TALAMONA F 0.34.17 
 61 43 B MARTINOLI MARCO 68 M40 GP TALAMONA D 0.34.25 
 62 19 C LISIGNOLI FRANCO 67 M40 GP VALCHIAVENNA C 0.34.25 
 63 10 B MUTTONI GIANNI 61 61 POL. PAGNONA A 0.34.33 
 64 43 A CIAPONI ALAN 76 S GP TALAMONA D 0.34.39 
 65 43 C LUZZI FABIAN 76 S GP TALAMONA D 0.34.40 
 66 32 A ANGELINI SERGIO 68 M40 CSI MORBEGNO L 0.34.47 
 67 20 C PANATTI EUGENIO 58 M50 GP VALCHIAVENNA D 0.34.52 
 68 38 C LIZZOLI GIACOMINO 67 M40 CA LIZZOLI B 0.34.54 
 69 3 A LEVI CARLO 69 M40 GP VALCHIAVENNA A 0.34.59 
 70 37 B FORNONI SIMONE 89 P ATL. ALTA VALLE SERIANA B 0.35.05 
 71 27 C SENIS LUCIO 72 M35 CSI MORBEGNO E 0.35.06 
 72 53 C COMPAGNONI LUCIANO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.35.07 
 73 9 A IOBIZZI FAUSTO 70 M40 CA LIZZOLI A 0.35.16 
 74 9 B TICOZZELLI ADRIANO 87 S CA LIZZOLI A 0.35.23 
 75 22 C PIGHETTI GIACOMO 80 S GP VALCHIAVENNA F 0.35.29 
 76 47 B LUZZI ROBERTO 73 M35 GP TALAMONA H 0.35.35 
 77 50 A PIOMBARDI MICHELE 67 M40 GS VALGEROLA B 0.35.40 
 78 54 B BERTOLINA EZIO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.35.44 
 79 6 B FASCENDINI GILBERTO 66 M40 SANTI N.OLONIO A 0.35.48 
 80 44 B BERGAMASCHI  92 J GP TALAMONA E 0.35.53 
 81 50 B PASSERINI GIORGIO 67 M40 GS VALGEROLA B 0.35.54 
 82 54 A COMPAGNONI OTTAVIO 65 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.35.55 
 83 22 B GUIDI DEVIS 75 M35 GP VALCHIAVENNA F 0.35.57 
 84 20 B DONA' PAOLO 62 M45 GP VALCHIAVENNA D 0.35.57 
 85 20 A GERONIMI ARMANDO 62 M45 GP VALCHIAVENNA D 0.35.58 
 86 22 A PASINI GUSTAVO 73 M35 GP VALCHIAVENNA F 0.35.59 
 87 50 C GAGGI DONATO 62 M45 GS VALGEROLA B 0.36.00 
 88 48 C CERRI GIANNI 59 M50 GP TALAMONA I 0.36.05 
 89 11 B GIORDANI MASSIMO 81 S AS LANZADA A 0.36.09 
 90 37 C KHALFAOUI YASSINE 88 P ATL. ALTA VALLE SERIANA B 0.36.15 
 91 13 A MANZI CARLO 70 M40 RUNNERS COLICO 0.36.16 
 92 33 C FASCENDINI GABRIELE 83 S SANTI N.OLONIO B 0.36.20 
 93 45 C RIVA ENEA 69 M40 GP TALAMONA F 0.36.27 
 94 32 B TARCA BRUNO 60 M50 CSI MORBEGNO L 0.36.30 
 95 11 A MASA MAURIZIO 73 M35 AS LANZADA A 0.36.31 
 96 11 C NANI GIANLUCA 70 M40 AS LANZADA A 0.36.36 
 97 45 B GUSMEROLI MASSIMO 69 M40 GP TALAMONA F 0.36.36 



 98 96 A LIZZOLI EFREM 80 S CA LIZZOLI 0.36.37 
 99 51 B TARABINI SALVATORE 52 M55 GS VALGEROLA C 0.36.44 
 100 35 A TANGHERLONI GIUSEPPE 53 M55 SANTI N.OLONIO D 0.36.45 
 101 10 A BUTTERA FABIO 90 P POL. PAGNONA A 0.36.47 
 102 23 C DEL RE SANDRO 92 J GP VALCHIAVENNA G 0.36.48 
 103 33 A BARILANI DIEGO 92 J SANTI N.OLONIO B 0.36.57 
 104 9 C ALIPRANDI DARIO 67 M40 CA LIZZOLI A 0.37.00 
 105 7 A TAVOLA MARCO 69 M40 FALCHI LECCO 0.37.02 
 106 34 A FRATE FABRIZIO 67 M40 SANTI N.OLONIO C 0.37.07 
 107 53 B COMPAGNONI FLAVIO 58 M50 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.37.21 
 108 46 C GUSMEROLI AMOS 62 M45 GP TALAMONA G 0.37.29 
 109 29 A SPEZIALE MARCO 67 M40 CSI MORBEGNO G 0.37.34 
 110 46 A CERRI GINESIO 60 M50 GP TALAMONA G 0.37.37 
 111 28 B LEONI CARLO 59 M50 CSI MORBEGNO F 0.37.38 
 112 30 A TARCA VALERIO 63 M45 CSI MORBEGNO H 0.37.42 
 113 34 B FRATE MASSIMO 72 M35 SANTI N.OLONIO C 0.37.48 
 114 40 C PEDROTTI MARCO 84 S AS LANZADA B 0.37.50 
 115 38 B BASSU LUIGI 71 M35 CA LIZZOLI B 0.37.56 
 116 47 A DE BERNARDI LUCA 77 S GP TALAMONA H 0.37.59 
 117 13 B TOSARINI ALBERTO 69 M40 RUNNERS COLICO 0.38.01 
 118 7 B GHISLANZONI RICCARDO 80 S FALCHI LECCO 0.38.11 
 119 52 A ZECCA SIMONE 69 M40 GS VALGEROLA D 0.38.19 
 120 44 A DUCA FABRIZIO 82 S GP TALAMONA E 0.38.20 
 121 10 C TAGLIAFERRI DANIELE 84 S POL. PAGNONA A 0.38.22 
 122 46 B FOLINI ELIO 55 M55 GP TALAMONA G 0.38.22 
 123 16 A LOMBARDINI FRANCESCO 62 M45 MERA ATHLETIC CLUB 0.38.23 
 124 28 A NAVA MASSIMO 68 M40 CSI MORBEGNO F 0.38.30 
 125 21 A PASINI SILVANO 56 M50 GP VALCHIAVENNA E 0.38.32 
 126 7 C PAGANONI GIANLUCA 70 M40 FALCHI LECCO 0.38.36 
 127 13 C LANDONE ROBERTO 67 M40 RUNNERS COLICO 0.38.38 
 128 21 B GINI PLACIDO 60 M50 GP VALCHIAVENNA E 0.38.40 
 129 23 B DEL GROSSO ANDREA 77 S GP VALCHIAVENNA G 0.38.59 
 130 28 C CIAPPONI DANIELE 58 M50 CSI MORBEGNO F 0.39.00 
 131 39 A BRAMBILLA GIACOMO 59 M50 POL. PAGNONA B 0.39.14 
 132 49 A CIAPONI COSTANTE 44 M65 GP TALAMONA L 0.39.23 
 133 44 C GUSMERINI ROBERTO 82 S GP TALAMONA E 0.39.27 
 134 51 C CORAZZA ROBERTO 66 M40 GS VALGEROLA C 0.39.32 
 135 47 C FASCENDINI PAOLO 67 M40 GP TALAMONA H 0.39.34 
 136 35 B BARILANI ADRIANO 58 M50 SANTI N.OLONIO D 0.39.34 
 137 35 C BONESI FAUSTO 56 M50 SANTI N.OLONIO D 0.39.35 
 138 97 A TAGLIAFERRI ENZO 62 M45 CSI MORBEGNO 0.39.48 
 139 29 B DEL BARBA STEFANO 70 M40 CSI MORBEGNO G 0.39.48 
 140 48 A LORENZONI MATTEO 74 M35 GP TALAMONA I 0.39.57 
 141 16 C CURTONI GIANNI 68 M40 MERA ATHLETIC CLUB 0.39.57 
 142 48 B GUSMEROLI GIORDANO 59 M50 GP TALAMONA I 0.39.59 
 143 23 A COTTARELLI ROBERTO 66 M40 GP VALCHIAVENNA G 0.40.15 
 144 30 B TONDINI PIERLUIGI 68 M40 CSI MORBEGNO H 0.40.16 
 145 21 C DELL'AVA PAOLO 76 S GP VALCHIAVENNA E 0.40.31 
 146 51 A SCUFFI MAURIZIO 59 M50 GS VALGEROLA C 0.40.34 
 147 38 A FREDDI MARCO 59 M50 CA LIZZOLI B 0.40.43 
 148 32 C RUFFONI GIOVANNI 68 M40 CSI MORBEGNO L 0.41.08 
 149 95 A GIAMBELLI GIANLUCA 66 M40 SANTI N.OLONIO E 0.41.44 
 150 39 B TAGLIAFERRI MARINO 56 M50 POL. PAGNONA B 0.42.07 



 151 39 C ZACCAGNI ANDREA 66 M40 POL. PAGNONA B 0.42.20 
 152 52 C RUFFONI ROCCO 58 M50 GS VALGEROLA D 0.42.32 
 153 30 C FEROLA IVO 69 M40 CSI MORBEGNO H 0.42.40 
 154 52 B PIGANZOLI MAURIZIO 54 M55 GS VALGEROLA D 0.42.42 
 155 29 C SPEZIALE PIERANDREA 65 M45 CSI MORBEGNO G 0.43.33 
 156 49 B VALENA MAURIZIO 69 M40 GP TALAMONA L 0.44.25 
 157 34 C FASCENDINI SALVATORE 48 M60 SANTI N.OLONIO C 0.45.16 
 158 31 C VERNA VINCENZO  59 M50 CSI MORBEGNO I 0.45.47 
 159 31 A DI BLASI MANFRED 69 M40 CSI MORBEGNO I 0.45.56 
 160 31 B FAGGI GIULIO 44 M65 CSI MORBEGNO I 0.47.18 
 161 100 A FRIGERI PIETRO 40 M70 GP TALAMONA 0.49.49 
 162 49 C MAGNI MAURIZIO 53 M55 GP TALAMONA L 0.49.59 
 163 94 A PERLINI FRANCO 44 M65 GS VALGEROLA 0.53.38 
 164 99 A LONGONI MASSIMO 64 M45 ATL. LAMBRO MI 0.57.11 

 


